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Styrelsen for Brf Borgen 2 far hirmed avge érsredovisning for rikenskapséret 2024.

Arsredovisningen &r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser féregdende &r. .

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten
Allmént om verksamheten

Foreningen har till &ndamél att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i foreningens hus
upplata bostadsldgenheter under nyttjanderétt och utan tidsbegrinsning.
»
s,
Bostadsrittsforeningen registrerades 1943-03-23. Féreningens nuvarande stadgar registrerades
2018-06-25.

Féreningen 4r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen och utgdr ddrmed en dkta
bostadsrittsforening.

Foreningen har sitt séte i Tierp.

Foreningen éger fastigheten Tierp 28:1 i Tierps kommun, omfattande adresserna Sédra Esplanadgn 11
A-C. Tierp 28:1 byggdes ar 1943. Marken innehas med #ganderitt.

I nedstdende tabell specificeras innehavet:

Antal Bendmning Total yta (kvim)
18 Léagenheter, bostadsritt 1107
9 Antal p-platser

Fastigheten &r fullvirdeforsdkrad i Lansforsikringar Uppsala. I forsidkringen ingdr momenten
styrelseansvar samt forsdkring mot ohyra. Férsakringen inkluderar bostadsrittstilligg.

Ordinarie foreningsstimma dgde rum 2024-05-07. PA stimman deltog 6 medlemmar. Styrelsen har under
verksamhetséret haft 6 protokollforda sammantriiden.

Styrelsen har utgjorts av:

Namn ' Roll

Goran Lofgren Ordf6rande
Hanna Berg Sekreterare
Christina Sj6strém Ledamot

Foreningens firma tecknas av Géran Lofgren, Christina Sjéstrém och Hanna Berg.

Ovrig information om kontaktpersoner och hur foreningens firma tecknas

Foreningens firma tecknas av tva i styrelsen.
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Utforda historiska underhall

2018 Byte av balkonger

2019 Underhall av ventilation
2023 Fonster

Planerade underhall

Foreningen har planerat att l3gga nytt golv i tvattstugan. Aven dorren till soprummet

Avtal
Foreningens avtal under aret:
Avtalstvp Leverantor

Ekonomisk forvaltning
Fkonomisk forvaltning

Visentliga hiindelser under rilkenskapsdret

Inga visentliga handelser har intréffat under rikenskapséret.

Medlemsinformation

Antalet medlemmar i foreningen vid rikenskapsérets borjan och stut var 20 st. Tillkommande och

Fastighetsigarna Service Stockholm AB
Hellstrom & Hjelm Revision AB

avgiende medlemmar under aret var 1. Det har under éret skett en Overlatelse.

Flerarsoversikt (Tkr) 2024
Nettoomséttning 649
Resultat efter finansiella poster 17
Soliditet (%) 15,57
Bostadsyta, kvm 1107
Arsavgift per kvm uppliten med

bostadsritt (kr/kvm) 585
Skuldsittning per kv uppléten

med bostadsritt (ke/kvm) 1807
Rintekanslighet (%) 3,09
Energikostnad per kvm (kr/kvm) 296
Arsavgifternas andel i % av totala

rérelseintikter 99,82

Nyckeltal ar beriknade utifrin uppgifter fran fastighetstaxeringen.

. Definition av nyckeltal:

Nettoomsattning

Roérelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointékter

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intikter och kostnader men

2023 2022
604 589
-160 61
14,70 20,00
1107 1107
537 528
1874 1942
3,48 3,68
248 223
98,00 98,00
samt intiktskotrigeringar.

ska bytas ut.

2021
594
-33

17,00
1107

528
2010
0,00
0

0,00

fore bokslutsdispositioner och skatter.
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2020
568
-38

18,00

1107

512
2078
0,00

0,00
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Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Arsavgift per kvm upplten med bostadsritt (kr/kvm)
Arsavgifterna dividerat med antalet kvadratmeter upplaten med bostadsritt.

Skuldsittning per kvm uppléten med bostadsrétt (kr/kvm)
Rintebirande skulder pa balansdagen dividerat med antalet kvadratmeter upplatna med bostadsritt.

Rintekénslighet (%)
Féreningens rantebirande skulder dividerat med foreningens intikter frin drsavgifter.

Energikostnad per kvm (kr/kvm)
Bostadsrittsforeningens kostnader for véirme, el och vatten dividerat med summan av antalet

kvadratmeter for samtliga ytor. =,
Arsavgifternas andel i % av totala rorelseintikter
Arsavgifterna i procent av bostadsrittsforeningens totala rorelseintékter.
Forandringar i eget kapital
Medlems- Upplitelse- Fond for yttre Balanserat Arets Totalt
insatser avgift underhéll resultat resultat
Belopp vid érets ingédng 31 500 42 500 310 260 182 851 -160 333 406 778
Balanseras i nyrikning -160 333 160 333 0
Disposition av foregaende
ars resultat: 24 408 -24 408 0
Tanspraktagande av fond
for yttre underhéll -114 953 114 953 0
Arets resultat 16 792 16 792
Belopp vid drets utging 31500 42 500 219715 113 063 16 792 423 570

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foresldr att till forfogande stiende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 113 063

arets vinst . 16 792
129 855

disponeras s att

reservering fond for yttre underhall 24 408

i ny rékning 6verfores 105 447
129 855

Féreningens resultat och stillning i dvrigt framgér av efterfljande resultat- och balansrékning samt
kassaflédesanalys med noter.
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Resultatrikning

Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomsittning

Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Driftskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgngar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintéikter och liknande resultatposter
Riéntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2024-01-01
-2024-12-31

2 649 035
3 120
649 155

4 -446 391
-31 338
6 -30 173

(9]

-98 662
-606 564
42 591

1484

7 -27 283
-25799

16 792

16 792

16 792

4(12)

2023-01-01
-2023-12-31

603 976
4 402
608 378

-547 392
-63 481
-31 688

-100 866
743 427
-135 049,

36
-25320
-25 284

~160 333

-160 333

-160 333
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliiggningstillgdngar

Materiella anliggningstillgingar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella ankiiggningstillgingar

Finansiella anldggningstillgangar

Andra langfristiga virdepappersinnehav
Summa finansiella anléiggningstillgangar
Summa anlédggningstillgingar

Omsittningstillgingar
Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgidngar

SUMMA TILLGANGAR

Not

(o]

10

11
12

2024-12-31

2136 768
0
2136 768

3155
3155
2139923

110 790
200

26 564
137 554

442 315
442 315
579 869

2719 792

5(12)

2023-12-31

2235429
0
2235429

3155
3155
2238584

@y&

0

2196

44 049

» 46245

476 298
476 298
522 543

2761127
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Balansrikning Not 2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 74 000
Fond for yttre underhall - 219715
Summa bundet eget kapital 293 715
Fritt eget kapital

Balanserat resultat 113 063
Arets resultat 16 792
Summa fritt eget kapital 129 855
Summa eget kapital 423 570
Avsiittningar.

Inre reparationsfond 49 276
Summa avsiittningar 49 276
Lingfristiga skulder 13

Ovriga skulder till kreditinstitut 2 000 000
Ovriga skulder ‘ -75 000
Summa langfristiga skulder 1925 000
Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 13 75 000
Leverantorsskulder 27 065
Skatteskulder 0
Upplupna kostnader och forutbetalda intikter 14 219 881

Summa kortfristiga skulder 321 946

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 2719 792

* 6(12)

2023-12-31

74 000
310 260
384 260

182 851
-160 333
22518
406 778

.

L 4

58 466
58 466

2 000 000
0
2 000 000

75 000
151 327
12 806
56 750
295 883

2761127
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten
Rorelseresultat

Justeringar for poster som inte ingdr i kassaflodet

Erhéllen rénta
Erlagd rénta

Kassaflode frin den lopande verksamheten fore

fordndring av rirelsekapital

Kassafléde frin fordndring av rorelsekapitalet

Forandring av kundfordringar

Forindring av kortfristiga fordringar
Fordndring av leverantérsskulder

Foréndring av kortfristiga skulder
Kassaflode frin den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten

Amortering av 1dn

Eget bundet Kapital

Kassaflide frin finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets bérjan

Likvida medel vid arets bdrjan
Likvida medel vid rets slut

Not 2024-01-01
-2024-12-31

42 591
98 661

1484
-27 283

115 453

-110 790
19 481
-124 262
150 325
50 207

-75 000
-9 190
-84 190

-33 983

476 298
442 315

7(12)

2023-01-01
-2023-12-31

-135 049
100 866
36

-25 320

-59 467

8 134
-12 588
151 327
-42,282

45124

-75 000
4 452
-70 548

-25 424

501 722
476 298
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen &r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokforingsndimndens allmanna
réd (BFNAR 2016:10) om drsredovisning i mindre foretag.

Redovisning av intiikter
Intsikter bokfors i den period de avser oavsett nir betalning eller avisering skett.

Anliggningstillgidngar
Materiella anliggningstillgingar redovisas till anskaffningsvirde minskat med avskrivningar. Byggnader
och inventarier skrivs av linjart 6ver den bedémda ekonomiska livslingden. Avskrivningstiden grundar
sig pa bedémd ekonomisk livslangd av tillgingen.

A
Tilldmpade avskrivningstider:

Materiella anliggningstillgingar

Byggnader 2%
Fastighetsforbittringar 3,33-4%
Inventarier 20 %

Markvirdet ir inte foremal for avskrivning. Bestdende virdenedging hanteras genom nedskrivning.
Foreningens finansiella anliggningstillgéngar vérderas till anskaffningsvirde. I de fall tillgingen pa
balansdagen har ett lagre virde 4n anskaffningsvérdet sker bedskrivning till det ligre virdet. °

Omsittningstillgiangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning beriknas bli betalt.

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering till fbrenmgens fond for yttre underhall ingér i styrelsens f‘orslag till resultatdisposition.
Efter att beslut tagits pa foreningsstimma sker overfonng fran balanserat resultat till fond for yttre
underhall och redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift
Fastighetsavgiften pa bostadsdelen bestdr av en avgift pa 0,3% av taxeringsvérdet for bostider.

Fastighetsldn
Lan med en bindningstid pa ett r eller mindre tas i arsredovisningen upp som kortfristiga skulder.

Not 2 Rorelseintiikter :

' 2024 2023
Arsavgifter bostader -642 600 -595.427
Hyror garage och parkeringsplatser -5 400 -5 400
Overlatelse- och pantsittningsavgifter -1035 -3 148

-649 035 -603 975
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Not 3 Ovriga rorelseintikter

Erhéllna offentliga bidrag
Paminnelseavgifter

Not 4 Driftskostnader

Stiadning
Fastighetsskotsel
Snordjning

El

Uppvarmning
VA/Sanitet
Forsikringspremier
Fastighetsavgift bostéder
Kabel-TV/Bredband
Lopande reparationer
Fonster

Not 5 Ovriga externa kostnader

Forbrukningsmaterial
Postbefordran

Ekonomisk forvaltning
Ersdttningar till revisor
Bankkostnader

Advokat- och réttegangskostnader
Ovriga forvaltningskostnader

Not 6 Personalkostnader

Styrelsearvoden
Loner och andra erséttningar
Sociala kostnader

2024

-120
-120

2024

20 629
13 853
19 826
21 089
210074
115 199
20 141
16 782
3588
5211

0

446 392

2024

2 643
105

18 724
500

1 881
5000
2485
31338

2024

25000
500
4673
30173
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2023

L]

-4 402

-4 402

2023

22 617
12 538

8 600
29 401
186 187
98 965
22 075
28 602
3 655

19 799
114 953
547 392

2023

220
26

54 982
500
3531

4222
63 481

2023

25 000
. 1700
4988
31688
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Not 7 Riintekostnader och liknande resultatposter

Riintekostnader avseende skulder till kreditinstitut
Rintekostnader for skatter och avgifter

Not 8 Byggnader och mark
Ingéende anskaffningsvirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeéringsvirden mark

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat viirde

Not 10 Lingfristiga virdepappersinnehav

Insats Branchorganisation

2024
27 195

88
27 283

2024-12-31

4611411
4 611 411

-2 375982
-98 661

-2 474 643
2136768

6 200 000

1936 000
8136 000

2024-12-31

104 707
104 707

-104 707
-104 707

0

2024-12-31

3155
3155

10 (12)

2023
25319

25319

2023-12-31

4611411
4611411

-2275116
-100 866

-2 375 98'5&

2235429
6 200 000

1 936 000
8136 000

2023-12-31

104 707
104 707

-104 707
-104 707

0

2023-12-31
3155
3155
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Not 11 Ovriga fordringar

Skattekonto

Not 12 Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter

Bredband

Forsdkringspremier
Periodiserade kostnader autom
Forutbet kostn upplupn int
Forutbetalda kostnader
Upplupna rénteintékter

Not 13 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgér fordelning av l&ngfristiga 1an.

Riintesats
Léngivare %
Stadshypotek 2,880

Kortfristig del av langfristig skuld

Not 14 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Stddkostnader
Elkostnader
Uppvéarmningskostnader
-~ Vattenkostnader
Sndrdjning
Rintekostnader
Forutbetalda avgifter

Not 15 Stillda sikerheter

Fastighetsinteckning

Datum for
rinteéindring
2027-12-01

2024-12-31

1

2024-12-31

598
24 520
0

0

0

1 446
26 564

Linebelopp
2024-12-31
2 000 000

11 (12)

2023-12-31

2196
2 196

2023-12-31

598

0
33224
1837
8390

0
44 049

v

Lanebelopp
2023-12-31

2000000

75 000

2075000
2075 000

75 000

2024-12-31

0

-1936
-27 356
-14 658
-1762
-4 640
-162 000
=212 352

2024-12-31

2 492 500
2 492 500

2023-12-31

-6 199
0

0

-6 046
0
2075
-42 430
-56 750

2023-12-31

3492 500
3 492 500
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Not 16 Viisentliga hiindelser efter rikenskapsarets slut

Efter rdkenskapsérets slut har inga visentliga hdndelser intréffat.

Tierp 2025-03 —4
7
.-'/ ’ -~
g £ 7o & |
oran Lofgren Christina Sjostrém
Ordforande : Ledamot
Hanna Berg .

Sekreterare

Min revisionsberittelse har limnats 2025~

Sabina Westergren Ahlin
Revisor



Revisionsberittelse

Jag har, 1 egenskap av foreningens utsedda revisor, granskat rikenskaper och
forvaltning for bostadsrittsforeningen Borgen 2 Tierp for rikenskapsaret 2024,
Diérmed anger jag foljande redogorelse:

Min granskning har utforts i enlighet med god revisionssed. Det har innebyrit en
oversiktlig granskning av foreningens bokforing och finansiella rapporter. Enligt
min beddmning ger arsredovisningen en rittvisande bild av foreningens
ckonomiska resultat och stillning. Den uppgjorda balansrikningen samt vinst
och forlustrikningen Sverensstimmer med rikenskaperna.

Mitt f6rslag ar att arsmotet faststiiller den framlagda balansrékningen samt o
beviljar styrelsen ansvarsfrihet for 2025 &rs forvaltning,.

Tierp 2025-03-02

?abﬁ)\/\a Wo MV\

bina Westergren Ahlin
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Faststallelseintyg
Undertecknad styrelseledamot i Brf Borgen 2 intygar att resultatrékningen och balansrdkningen i
arsredovisningen har faststillts pa foreningsstimma 2025- . Féreningsstimman beslutade att

godkidnna styrelsens forslag till resultatdisposition.

Jag intygar ocksa att innehéllet i arsredovisningen och revisionsberéttelsen stimmer dverens med
originalen.

Tierp 2025-03-0Y

S S Cluishna St
?{anLofgren , ) Ch///‘sk;ﬁﬂ 5/&55%}/5”?




